omino vicano e mihi notano retulerunt, computate in hiis expense in frascrip te. primo 
pro curia finarii soldi V  Jtem prò carta extimi soldi I I I  Jtem  pro Ju ratorib u s so ld i I I I I  
Jtem pro alus expensis soldi II. Jtem prò presenti apodixia soldi V J tem  prò lafranco  
sacare o nuncio une finarii qui Retulit mihi notario se posuisse dictum  anthonium  in 
possessionem corporalem diete terre soldus I. denari V I Januinorum Cui ex tim o e t  omni- 

us e singu is supradictis dictus dominus vicecomes pro tribunali sedens u t supra, suam  
et cune hnarii auctoritatem Jnterposuit et decretum salvo semper J u re  om nium  perso
narum pnora et pociora Jura habencium. actum in burgo finarii in  domo [capituli 
u b ilju s Reditur Jn presencia. petri boni de calice, lafranci cap ellin i de carlm a et 
sim jpis caneti de carbua. testium ad hec vocatorum et Rogatorum.

Et Ego Jacobus de clapa Jmperiali auctoritale notarius h iis om nibus J u terfu i rogatus scripbere et scripsi.

L X III.

Antonio figlio del fu Giacomo di Revaste della Valle di Pia vende a Giovannino 
Besazza fa Leone della Valle di Pia un appezzamento di terra, posto nella compagna 
di \ crzi< nel luogo detto Magliera per lire 8 di genovini (20 marzo 1377).

Arch. della badia di Finalpia, Pergamene del Finale, n. 5.

In nomine domini amen. Anthonius filius condam Iacobi de r e v a s tis  de v a le  
pie rinati dedit vendidit tradidit et cessit Iohannino bessacia condam leoni B essacia  
de valle pie fiuari peciam unam terre positam in territorio compagne v eh e z ii In  loco 
ubi dicitur inaglera Cui coherent heredes anthoni pissani ab una parte e t Iohanina  
uxor donati lunghi de cremata ab alia et franciscus bernardus ab alia  parte e t s i qui 
alu ei sin t confines ad habendum tenendum possidendum et demum quicquid em ptori 
et suis heredibus perpetuo placuerit faciendum Cum omnibus et s in g u lis  d icte terre 
pertinentibus omnique. Jure actione ussu seu requisicione nullo Iu re in  se  reten  
to finito precio librarum octo. lanuinorum quod pretium dictus anth onius v en d ito i  
fuit confessus et contenptus Integre habuisse et recepisse a dicto Iohanu i em ptore 
Renuncians exceptioni exceptioni (sic) non habiti et non recepti d icti precii ex  d icta  
causa et omni ali| Iuri dominium et possessionem dicte terre fu it confessu s e t  conten  
ptus dictus venditor dicto ei.ptori tradidisse et quod plus valeret d icto  pretio  eidem  
enpton tribuit nomine puri doni Constituens se dictus venditor nomine d ic ti en ptoris  
de ceptero possidere donec possidebit usque quo dictus enptor possessionem  d icte  terre  
acepent corporaliter quam acipiendi et retinendi sibi propria auctoritate e t s in e  decreto  
alterius m agistratus Eidem enptori omnimodam licentiam dedit prom itten s d ic tu s  
anthonius venditor per se et suos heredes dicto Iohanni enptori pro se  e t  su is  
heredibus supra dicta terra ullo tempore litem  vel [controversiam] facere nec  
inferri facere vel inferentibus consentire sed potius dictam terram ab om ni persona  
corpore colegio universitate legitime defendere autorizare et d isbrigare su is  p rop riis  
expensis dicti venditoris E t predictam vendicionem et omnia et s in g u la  su p ra  d ic ta  
perpetuo firma racta habere et tenere et observare et non contrafacere v e l v en ire  per 
se vel per alium aliquo Ingenio sive causa sub pena dupli s t ip u la to n e  prom issa  cu m  
refectione dapnorum Inter esse expensarum litis  et extra rato m anente pacto  e t  sub  
obligacione omnium bonorum suorum presencium et futurorum In su p er d ic tu s  a n th o 
nius quia minor erat annorum viginti quinque tamen maior decem sep tem  e t  n u llu m  
Curatorem haberet Juravit a sancta dei evangelia tatis scripturis corp oraliter predic-
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tam  v en d ic io n em  e t  omnia e t s in g u la  supra dieta ratta et firma habere et tenere et 
non co n tra v e n ire  per se vel per alium  et nullam restitucionem  Inpetrare contra pre- 
d icta m  ocax ion e  m inoris e tta tis  nec alia  aliqua ocaxione E t hoc fecit de consilio 
lo k a n in e  m a tr is  su e e t testib u s ln fra scr ip tis  Actum  in V alle pie finari In domo here
dum  bartolom ei bolee In terfu eru n t te s te s  ad hoc vocati e t rogati laurentius bolea 
con d am  C uradi bolea de va le pie e t  percivallis filius piaschi de podio de vehezi 
v a ll is  p ie  finari A nno dom ini m illesim o CCC.° L X X V II  Indicione X V  die X X  
m en sis  m arcii.